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RESOLUCIÓN DE 18 DE OCTUBRE  DE 2022, DEL TRIBUNAL FORMADO PARA LA CONVOCATORIA PÚBLICA PARA 

LA CONTRATACIÓN MEDIANTE PRUEBAS SELECTIVAS DE CUATRO (4) PUESTOS DE TÉCNICO/A DE LA OFICINA DE 

SECRETARÍA GENERAL (DOS PARA ASUNTOS JURÍDICOS G2B2N6, UNO PARA DOMINIO PÚBLICO G2B2N8 Y OTRO PARA 

AUDITORÍA INTERNA Y CUMPLIMIENTO G2B2N8), PERSONAL LABORAL FIJO SUJETO AL III CONVENIO COLECTIVO DE 

PUERTOS DEL ESTADO Y AUTORIDADES PORTUARIAS, POR LA QUE SE PUBLICA LA VALORACIÓN DE LAS PRUEBAS DE 

EVALUACIÓN DE COMPETENCIAS GENÉRICAS  Y LA PUNTUACIÓN FINAL DEL CONCURSO OPOSICIÓN CON CARÁCTER 

PROVISIONAL. 

1. Resultados alcanzados por los participantes en las pruebas de evaluación de competencias genéricas. – 
 

ID 
NOMBRE 

ID NIF 
Puntuación 
máx. 30 p. 

GCMP 1720M 26,00 

MRS 3215M 26,00 

FME 4177W 25,00 

BRME 5857X 23,00 

CCJJ 2179T 23,00 

DGMM 5150F 21,00 

GBS 9892K 20,00 

NVMF 2678L 20,00 

CLM 7323D 18,00 

ID 
NOMBRE 

ID NIF 
Puntuación 
máx. 30 p. 

BVP 2616G 17,00 

ERAE 9475P 17,00 

FRP 2906H 17,00 

SMJ 3384Z 16,00 

GLL 0914M 15,00 

MPA 0712A 15,00 

PGA 7340G 15,00 

RHR 7175P 15,00 

TGMP 3654F 15,00 

2. Calificación final del proceso selectivo. - Resultados alcanzados por las personas concursantes. – 
El Tribunal resuelve publicar la calificación final del proceso selectivo, determinada por la suma de las 

puntuaciones obtenidas tanto en la evaluación de competencias técnicas y genéricas como en la valoración de los méritos, 
que ordenada de mayor a menor puntuación, se relaciona en el Anexo a esta resolución. 

 
3. Resolución provisional del proceso selectivo. - 
Conforme con la Base XI. RESOLUCIÓN DEL PROCESO SELECTIVO. - PROPUESTA DE NOMBRAMIENTO de la citada 

convocatoria, el Tribunal, emite la presente resolución provisional del proceso en la que figuran las personas propuestas 
para cubrir los puestos ofertados y que a continuación se relacionan: 

ID 
NOMBRE 

ID NIF 

CCJJ 2179T 

BRME 5857X 

MRS 3215M 

FME 4177W 

Las personas aspirantes seleccionadas, dispondrán de un plazo de diez (10) días hábiles desde la publicación de 
la lista correspondiente para presentar electrónicamente, los documentos que se especifican en el punto 2 de la Base XI 
de la convocatoria. 

 
 

 

Fdo.: Diego Recio Casares. Presidente del Tribunal. 
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ANEXO  Calificación final del proceso selectivo.- 

 
  30,00 30,00 60,00     20,00 10,00 4,00 3,00 3,00 20,00 20,00 40,00 100,00 

ID 
NOMBRE 

ID NIF 
P. 

TEÓRICA 
(1) 

P. EVAL 
COMPET. 

GENÉRICAS 
(2) 

P. FINAL 
FASE 

OPOSICIÓN 
(3) = (1)+(2) 

EXP PROF 
tramo 4 (4) 

EXP PROF 
tramo 3 (5) 

EXP PROF 
tramo 1,5 (6) 

TÍTULO 
DERECHO 

MECES 
N3 Ó N2  

(8) 

POSGRADO 
VALORABLE  

(9) 

INGLES 
mín. B2  

(10) 

FORM. 
COMPETEN
CIAL  (11) 

TOTAL 
EXP. 

PROFESIO
NAL   (7) = 
(4)+(5)+(6) 

TOTAL 
FORMACIÓN  

(12) = 
(8)+(9)+(10)+(

11) 

P. FASE  
MÉRITOS  

(13) 
=(12)+(7) 

PUNTUACIÓN 
FINAL   (14) = 

(13)+(3) 

CCJJ 2179T 17,75 23,00 40,75 0,00 15,00 0,00 10,00 2,00 0,00 0,00 15,00 12,00 27,00 67,75 

BRME 5857X 23,25 23,00 46,25 0,00 1,98 0,00 10,00 0,00 3,00 0,00 1,98 13,00 14,98 61,23 

MRS 3215M 19,00 26,00 45,00 0,90 0,00 2,23 10,00 0,00 0,00 3,00 3,13 13,00 16,13 61,13 

FME 4177W 16,50 25,00 41,50 0,00 7,24 0,00 10,00 2,00 0,00 0,00 7,24 12,00 19,24 60,74 

GCMP 1720M 16,50 26,00 42,50 0,00 0,00 2,11 10,00 0,00 3,00 3,00 2,11 16,00 18,11 60,61 

DGMM 5150F 23,50 21,00 44,50 9,58 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 2,71 9,58 5,71 15,29 59,79 

PGA 7340G 25,75 15,00 40,75 0,00 5,18 0,00 10,00 0,00 0,00 3,00 5,18 13,00 18,18 58,93 

SMJ 3384Z 17,25 16,00 33,25 0,00 0,00 7,50 10,00 0,00 0,00 3,00 7,50 13,00 20,50 53,75 

RHR 7175P 20,50 15,00 35,50 0,00 0,00 7,50 10,00 0,00 0,00 0,00 7,50 10,00 17,50 53,00 

CLM 7323D 20,25 18,00 38,25 0,00 0,00 0,00 10,00 0,00 0,00 3,00 0,00 13,00 13,00 51,25 

GLL 0914M 24,75 15,00 39,75 6,95 0,00 0,58 0,00 0,00 0,00 2,43 7,53 2,43 9,96 49,71 

BVP 2616G 20,00 17,00 37,00 0,00 0,00 0,00 10,00 0,00 0,00 2,00 0,00 12,00 12,00 49,00 

MPA 0712A 19,25 15,00 34,25 9,32 0,00 0,81 0,00 0,00 3,00 1,00 10,12 4,00 14,12 48,37 

NVMF 2678L 18,50 20,00 38,50 0,00 0,00 7,50 0,00 2,00 0,00 0,00 7,50 2,00 9,50 48,00 

ERAE 9475P 20,50 17,00 37,50 0,00 0,00 0,32 10,00 0,00 0,00 0,00 0,32 10,00 10,32 47,82 

GBS 9892K 16,50 20,00 36,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,86 0,00 2,86 2,86 39,36 

TGMP 3654F 17,25 15,00 32,25 0,00 0,00 0,14 0,00 0,00 3,00 1,43 0,14 4,43 4,57 36,82 

FRP 2906H 16,50 17,00 33,50 0,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,23 0,00 0,23 33,73 
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